
SMLOUVA O DODÁVCE SLUŽEB č.: Sl/2024

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „OZ")

I. Smluvní strany
1. Dodavatel: WUÚ, a. s.

firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajsl^m soudem 
v Ostravě, oddíl B, vložka 315,
Pikartská 1337/7, 716 07 Ostrava - Radvanice
IČ: 45193380
DIČ: CZ45193380
Bankovní spojení: Komerční Banka Ostrava

číslo účtu: 5601-761/0100
Zastoupený: doc. Ing. Petrem Štrochem, Ph.D., předsedou představenstva 
Pracovník odpovědný k jednání:

2. Odběratel: Česká Televize se sídlem v Praze
zřízena zákonem č. 483/1991 sb., nezapisuje se do obchodního 
rejstříku
kontaktní adresa: Televizní studio Ostrava

Dvořákova 18, 728 20 Ostrava
IČ: 00027383
DIČ: CZ 00027383

Zastoupený: PhDr. Miroslavem Karasem, ředitelem TSO

II. Předmět Smlouvy
2.1 Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli služby spočívající v zajištění příjezdu 

k budovám odběratele, zajišťování venkovního osvětlení v okolí budovy 
odběratele a údržby příjezdových komunikací k areálu odběratele (od recepce 
WUÚ, a.s. k budovám na parcelách č. 3287/42 a 3287/2), zajištění servisní činnosti 
na dodávku el. energie, vody a plynu, zajištění kontroly osob a vozidel směřujících 
do budov ve vlastnictví České televize v areálu společnosti WUÚ, a.s., a to za 
podmínek dále uvedených ve smlouvě.

2.2 Odběratel se zavazuje tyto služby odebírat a platit za ně cenu za podmínek 
uvedených v této smlouvě.

2.3 Odběratel je povinen zajistit si likvidaci komunálního, event. nebezpečného 
odpadu, vznikajícího při jeho činnosti (např. u OZO Ostrava) a nepoužívat 
kontejnery dodavatele.



III. Doba trvání smlouvy
3.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a účinnosti nabývá dnem podpisu oběma 

smluvními stranami.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu je možno vypovědět ve sjednané 
tříměsíční výpovědní lhůtě. Tato lhůta počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi.

IV. Cena služeb
4.1 Cena služeb byla sjednána mezi smluvními stranami dohodou a jejich výše je 

stanovena v příloze č. 1 této smlouvy.

4.2 Cena služeb je splatná měsíčně zpětně na základě daňového dokladu - faktury 
vystavené dodavatelem nejpozději třetí pracovní den následujícího měsíce. Lhůta 
splatnosti daňového dokladu je 14 dnů od data vystavení. Daňový doklad - faktura 
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 588/1992 Sb. o DPH.

4.3 Mezi účastníky smlouvy bylo dohodnuto, že v případě prodlení odběratele 
s úhradou plateb dle daňového dokladu - faktury, je odběratel povinen zaplatit 
dodavateli zákonný úrok z prodlení.

V. Ostatní ujednání
5.1 Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními příslušných právních 

předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občansl<ý zákoník.

5.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jejím podpisu jedno vyhotovení.

5.3 Tato smlouva může být doplňována a měněna pouze formou písemných dodatku, 
které jsou jako takové označeny, číslovány pořadově a podepsány oběma 
smluvními stranami.

5.4 Nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 jsou ceny služeb.

5.5 Touto smlouvou se ruší Smlouva o dodávce služeb č. Sl/2013 a Smlouva o 
společném postupu při zajištění ochrany areálu VVUÚ, a.s.

5.6 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Pikartská 1337/7
7iO co ’ -:xi-Radvanice
IČ: 45193380 • DIČ: CZ45193380

V Ostravě dne

odběratel



Platební kalendář pro služby na rok 2024 
dle smlouvy č.:

Zajištění příjezdu k budovám odběratele, používání a údržba komunikací, 
využívání venkovního osvětlení ve správě dodavatele, zajištění servisní 
činnosti na dodávku el. energie, vody a plynu, zajištění kontroly osob a vozidel 
směřujících do budov ve vlastnictví České televize v areálu společnosti VVUÚ, 
a.s.

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem s DPH

Kč/rok
Kč/rok
Kč/rok

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem s DPH

Kč/měsíc 
Kč/měsíc 
Kč/měsíc

V Ostravě dne 29.12.2023

dodavatel odběratel




